uocatores huius sancti facti tali die et aliud facti eade die ut se
quenti p alios testes p inuocatores sancti eiusdem qz diuersa p
bant nec concordant in idem nec in eandem actu. Insi. d. duo
bus reis. §. l. ex de testi. l. qz quadam fm vin. q. ita no. c. x. e. ti.
venerabili. Sed quero an sit necesse miraculu fieri i instanti et
videt qz no ut ptz. iii. reg. xvii. et exo. x. z. xiiii. z. iiii. R. iiii. z. v
c. marc. viii. Sed 3 uidet act. ix. vsus sine ubi die. et continuo
surrexit zc. et act. iiii. ubi pn. ubi die et apphensa manu ei' dex'
tera alleuauit eu et ptinus pfolidate fut bases eius et plante et
luce. viii. ubi si. ubi die. et tetigit fimbria uestimeti eius et pfecti
stetit fluxus sanguinis eius marci. v. et ibi pfectum exicatus e
zc. s. v. di. ad eius uero. nam apud deu no est mora d. pe. di.
i. multiplex als. incipit. c. bis aut. vnde ambrosius spussci gra
nescit molimina. et lu. viii. ubi pn. ubi die adolecens tibi dico
surge et refedit q erat mortuus zc. et io. xi. ubi si. ubi die lazare
ueni foras et statim pdit q mortuus fuerat zc. et mat. ix. ubi die
et facta est salua mulier ex illa hora zc. et xv. vltra medium nbi
die. fiat ubi sicut uis et salua est filia eius ex illa hora zc. d. pe.
di. i. §. ex bis naqs als est. §. deniqz iux si. v. leprosus vo ubi
que postea tagendo mudauit zc. et §. h. idem iux pn. v. hic etiā
et lu. v. ubi pn. ubi die qz pfectum lepra discessit ab eo io. v. iux
pn. ubi die et statim sanus factus est homo zc. et mat. xvi. iux
pn. ubi die et curatus est puer ex illa hora zc. et viii. c. iux pn.
ubi die quod mundare et statim mudata est lepra eius zc. et mat.
xx. i. si. ubi dixit iesus tetigit oculos eoz et pfecti uiderunt zc.
marc. x. i. si. ubi et pfectum uiderunt zc. et vii. i. si. ubi die et statim apte
fuit aures zc. uidet qz hoz solutio possit haberi ex glo. posita i
pre. c. matb. viii. ubi die ipa gl. quam uno uerbo statim curare
poterat. paulati curat ut magnitudinem humane cecitatis ostē
dat qz uix et quasi p gradus ad lucem redeat et gram sua nob
inducat p quam singula pfectiois icrementa adiuuat. Itē qz
an sit 3 rōnem miraculi si in liberatōne alie' dolo: intrinsecat
et uidet qz non ut patet marci. ix. ubi et exclamās et mltū discre
pans cum. exijt ab eo zc. ubi no. quātus fuit dolo: qz segtur et
factus est sic mortuus ita ut multi dicerēt qz mortuus est zc.
et hoc etiā sag' apparet ex eo quod scriptū est i uita bti frances
ci. rubrica de intelligentia scripturarū zc. ubi inter cetera die sig
no itaqz crucis super eum facta statim q contractus iacuerat
surrexit sanus et i die laudem. p. uimpēs. ego inqz si liberaf.
in sonuerūt aut ossa renū eius audientibus mult' ueluti cum
manu ligna sicca frangunt zc. opabant passiuē. insunt v. isti
agricole la. illi angeli lau. p. cetera. iij. ps. pbitonissam. i. regū
xxvii. et adde. quod dixi. s. e. q. si qz i glo. no. qz zc. porzo.
v. ostendit. ij. ad eoz. xij. c. predicabant dei cultores. qm binc
i. quandoqdem lau. sed h v. mentatus est. i. regū. xxvii. cum
signa. q. d. non est magnū cū signa zc. la. testant' ezech. xxviii
apls ait. ii. ad eoz. x. altitudinem. i. s. bilitatem nature. pbiton
nissam. i. regū. xxviii. c. cōsugeret in hoc nō uidet peccasse ar.
xxx. q. i. §. l. circa si. Sed die aliud esse in uia et aliud esse i uio.
la. sed et si quis v. si uera. i. utrum la. adorandum exo. xx. c. 3
legē exo. xx. que dicit dñm deuz tuū adorab et illi soli seruias
la. latens nam sedet in iudicū v. interficiat zc. d. pe. di. ij. si em
in si la. si aut v. credere. s. e. q. i. intelligi zc. c. illd. xxxvii. di. si
gd veri la. ita dicens dentro. xii. c. potentū scias qz potentū
est aliquid significare de futuris. i. porzo tendere. vnde et por
tentū etiam est quod ex formis diuersis pponit fm pap. de
hoc etiam dixi. s. e. c. v. an respiciat. dixerit. xxii. q. v. si audie
ris lau. intelligi hoc habet. s. e. q. ii. intelligi. qz retinetur ab ipso
moyse. pmittat salicet deus. exposuit scz moyses si. s. i. aucte
prece. p. x. fiant. iij. regum. viij.

Questione ma
le assumit gra
nus. debuit enim querere vtz solemniter
penitentem possit simplex sacerdos recon
aliare. ad quam qōnem ptinent. c. que se'

quātur fm b. die qz in hac questione queritur. utz simplex sa
cerdos possit absolue excoicatum ab epō ul' reconciliare so
lemniter penitentem. et dicas qz non nisi i motz articulo. et dz
consulere episcopum si pōt. als sine eius consilio pōt absolue
re etiam excommunicatum a papa. xvii. q. iiii. si qz suadente
et h. pbat p. xiii. canones qz bene intellecti probāt illd quod
dixi io. de metropolitanum dicit quidam uel p sinodum. xi
q. iii. si epō forte. p sba v. potestatem. i. executionem. xvi. q. i.
cunct' ideo qz minor magistratus sententiam maioris rescin
dere non potest. ff. de mino. minor. xx. di. inferior. pnt nō uī
debent facere ex de of. or. cum ab. si tñ faciunt tenet et ideo di
cit pnt. de h. xi. q. iii. qui resistit in gl. ii. ubi uideas. ibi dixi. d
h etiam satis no. gof. in summa de sen. ex. §. sed queritur an
epus zc. ubi uideas. excommunicatos v. reconciliatō v. scz so
lemnis non sacerdotalis h etiam uideas quod le. et no. d. cō.
di. iiii. de penitentibus. C. in gl. h tñ ubi vix credo. adde ad h
ix. q. iiii. c. nullus. in pain. ubi de hoc et idem no. gof. in summa
de sen. ex. §. sed non idem.

Iubet. suggero. i. recole. i. ad memoriam reduco
uel suadeo la. crisma. i. confectio crismag. reconcilia
tio solemnis que fit in cena dñi ul' eoz qz nominati
ab epīs excommunicati sūt iof. puellaz uidue pnt dare uestē
sacram p sba. xx. q. i. uidea la. si quis v. aurelius v. ab uniuers
tis v. reconciliare v. pblica. nam pnta bene pōt ar. de cō. di.
i. iiii. sanctum. in publica autem nō. publica aut reconciliatō hē
tur. i. di. in capite que non dz fieri nisi p crimine quod totuz
pmouet vrbem. j. c. c. si. Sicut ergo nō pōt reconciliare eadē
rōne uidetur qz nec de ecclesia p sba: publice possit aliquem ex
pellere. Et ita est ar. qz non possit aliquē anathematizare mel.
sed b. 3. nam reconciliare iurisdictionis est. Unde p sba: ex d
m. indatōe epī pōt publice reconciliare etiam episcopo pntē.
ubi uero necessitas imminet nec pōt p sba: epō pōt publice re
conciliare quod intelligo fieri ex iuris demandatōe et h idem
die in aliis duobus casibus scz cū epō aliquē excommunicauit
uel de alto peccato penitentia inuenit et ita intelligas duo. c.
se. l. p sba: de oculis zc. aurelius la. C. in gl. est ergo ubi. exco
municare. ad d. de hoc le. et no. s. ii. q. i. nemo ubi uideas. et le.
et no. xxiii. q. iii. tam sacerdotes et ubi dixi. C. puellarum hic
ponit incidendam questionem.

Resbyter inconsulto epō nec eo p sulto ar. s. c. pr.
Quid ergo de abbate sancti proculi bos. qz p sberat
uirgines dicunt quidam qz est eius p slegiū spāle
baz. uero dicit qz puenit omnibus abbatibus qui hnt annulū
baculum et mirram. adde quod dixi. l. x. di. quoniam in uer
bo propoio mona. zc.

Mistrare. benedictionem v. C. in gl. solemnē in si.
adde. de hoc le. et no. de con. di. i. cum ad celebraz
das ubi uide. Ecce qz excommunicatus. nomē excoimicati
large recipit grati. scōm qz excommunicatus dicit nomine pe
nitentie introductus si. de pe. di. i. c. porzo als incipit. c. facti
C. sed notandum. ii. ps. bene dicit. publica v. representatur
l. di. in capite la. esse. p sba: sub. et sūt in ueritate nisi deman
datio uel necessitas aliud inducāt la. illius. c. s. c. i. pūnata.

Resbyter in iussione generali. f. cum sit aliquis sacer
dos et datur ei potestas ab episcopo faciendi h et si
milia qz spectant ad ordines uel die iussione spāli et exaudi.
ubi excommunicatus erat ab epō uel de illo aut zc. ut h dicit
glo. lau. s. scz in pte. c. que non est h.

Aurelius epm si ita remotus est qz consuli non pōt
cū tanta urget necessitas non est p sultendus ar. s. l.
di. baptizari. necessitas eni legem non hz eē de ob
ser. i. eu. consilium eē de re. in. qd nō est de con. di. i. sic fm la.
ab uniuersis v. C. in. i. gl. ubi. p sba: ad d. d. h dixi. s. e. c. i. la.

Quis necessarium. i. uitle. j. c. de bis. ei denegatur
l. di. penitentes lau. qz si v. in desperatōne sanitatis.

tantum oratōe. i. si inter penitentes. i. c. pxi. sacramentum v. tempus sic. i. c. q. p. c. i. Et sic habes ar. q. si quis factus nō soluendo ad pinguiozem fortunam deuenit iacit in p̄sumaz obligatōnem. ff. de cei. bo. is qui fm la. c. de sol. odoardus ubi de hoc sic. i. e. is qui ad h. p̄stat ar. li. vi. de sen. ex. eos q. Qui uero. ii. ps. penitens. C. in. i. gl. ubi uenialia. ad. de. im. mo fm melcū. omne crimen delect b. sacrificio ut in. c. b. allega to cum omne. Sed la. b. intelligit de uenialia. C. in. gl. nō tū ubi oportunum fuerit. ad. de. q. si nō fecerit in candē sniam rē cidit ipō iure. ut li. vi. de sen. ex. eos qui ubi corrigi dicta sen tentia io. de. dic. ut ubi. C. in. e. gl. ubi. restituitur. ad. de. hoc. xxxv. di. ab exordio ubi de hoc. C. in. e. gl. in. fi. ad. de. ex. isto. c. b. alle. queris. p̄batur q. acto semel extincta nō reuiuiscit. s. in. b. c. si quis. i. c. is qui. ff. de. positi. l. i. §. non tū est ar. s. s. die q. b. s. in. b. c. si quis cum similibus fuit sepita ad temp. non oīno sblata fm la. C. in. gl. quandoq. in. fi. ad. de. xxxiii. q. ii. latozem que sūt s. sed b. de rigore. nā ideo qdam poscūt penitentiā ut rē. de. pe. di. i. nōnulli ideo la.